Директору МАУ ДО ДООЦ «Юность»

г. Горнозаводска

С.А. Шабардину
Согласие субъекта на обработку персональных данных несовершеннолетнего
Я, __________________________________________________________________________,
Паспорт: серия _______ номер ____________ выданный_____________________________
_____________________________________________________________________________
«___» _______________ __________года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие МАУ ДО ДООЦ «Юность» г. Горнозаводска, расположенного по адресу: 618820 Пермский край, г. Горнозаводск, ул. Школьная, 2 на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)
_____________________________________________________________________
                          (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
Перечень действий с персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Способы обработки персональных данных: на бумажных носителях, в информационных системах с использованием и без использования средств автоматизации, а также смешанным способом при непосредственном участии человека.

Перечень персональных данных:

• свидетельства о рождении или паспортные данные;

• страхового медицинского полиса;

• о месте обучения (город, образовательное учреждение, сроки обучения);

• сведения о родителях;

• сведения о месте регистрации, проживания;

• контактная информация.
Для обработки в целях
• качественного ведения оздоровления и отдыха, ведения статистики.
Срок, в течение которого действует согласие: настоящее Согласие вступает в силу  со  дня  его  подписания  и действует в течение срока хранения персональных данных Субъекта.

Согласие может быть отозвано мною в любое  время на основании моего письменного заявления.

«___» __________ 2020г.                ____________                _____________________

                                                (подпись)                      (расшифровка подписи)

Директору МАУ ДО ДООЦ «Юность»

г. Горнозаводска

С.А. Шабардину

Согласие субъекта на обработку персональных данных несовершеннолетнего

Я, __________________________________________________________________________,

Паспорт: серия _______ номер ____________ выданный_____________________________
_____________________________________________________________________________
«___» _______________ __________года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие МАУ ДО ДООЦ «Юность» г. Горнозаводска, расположенного по адресу: 618820 Пермский край, г. Горнозаводск, ул. Школьная, 2 на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного)
_____________________________________________________________________
                          (Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)
Перечень действий с персональными данными: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Способы обработки персональных данных: на бумажных носителях, в информационных системах с использованием и без использования средств автоматизации, а также смешанным способом при непосредственном участии человека.

Перечень персональных данных:

• свидетельства о рождении или паспортные данные;

• страхового медицинского полиса;

• о месте обучения (город, образовательное учреждение, сроки обучения);

• сведения о родителях;

• сведения о месте регистрации, проживания;

• контактная информация.

Для обработки в целях

• качественного ведения оздоровления и отдыха, ведения статистики.
Срок, в течение которого действует согласие: настоящее Согласие вступает в силу  со  дня  его  подписания  и действует в течение срока хранения персональных данных Субъекта.

Согласие может быть отозвано мною в любое  время на основании моего письменного заявления.

«___» __________ 2020г.                ____________                _____________________

                                                (подпись)                      (расшифровка подписи)